POZYCJA NR UCZESTNIK
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136 CZYZEWSKA AGNIESZKA
77 GRZENIA JESSICA
92 STANCZYK AGNIESZKA
60 PLATA MARTA
100 KOSNY ALEKSANDRA
179 KOSZ MONIKA
109 SOBEL KORNELIA
74 KAMILA GADAWSKA
29 KANDORA ANNA
42 SLEZIAK EWA
43 KAMINSKA MAGDALENA
117 GUMULAK ANNA
80 PIONTEK BOZENA
264 Czichy Barbara
147 PAKULA AGNIESZKA
24 GORECKA DANUTA
268 Ustrzycka Alicja
262 Barczyk Jolanta
139 CHMIELEWSKA ANNA
85 WRECZYCKA IZABELA
125 FREJ ANNA
52 GOWIK ANNA
15 MIS KATARZYNA
69 JOANNA JURECZKO
49 JACHIMCZYK BRYGIDA
65 MATUC ALEKSANDRA
59 CHRYST DOMINIKA
142 WRONSKA AGNIESZKA
122 POLOCZEK BARBARA
72 DOROTA MRACHACZ
67 EWELINA MARYNIAK

82 WEGIELSKA-SAPOTA MONIKA

38 MAZGAJ GRAZYNA
263 Zachwieja Katarzyna

56 SZEREMETA ANNA
175 CICHON ANNA

97 DORNIK-MORAWIEC MAGDALENA
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KATEGORIA_WIEK MIASTO

K30
K20
K30
K40
K40
K20
K50
K20
K40
K40
K20
K30
K40
K50
K30
K30
K20
K50
K30
K50
K30
K30
K30
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K40
K40
K30
K40
K40
K40
K30
K30
K40
K30
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Czgstochowa

Bytom

Kalety

Bytom

Bytom

Radzionkow
BORUSZOWICE
Zabrze

Radzionkéw
TARNOWSKIE GORY
Radzionkow

Bytom

Bytom

TARNOWSKIE GORY
Radzionkow
Radzionkéw

Czestochowa

Piekary Slaskie
Radzionkow
Radzionkéw

Bytom

Radzionkéw

Bytom

Radzionkow

Bytom

Bytom

Radzionkéw

Piekary Slgskie
Bytom

Bytom

Siemianowice Slgskie
TARNOWSKIE GORY
Bytom

RUDA SLASKA
Radzionkow
Radzionkéw

Strona 1

KLUB

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W LUBLINCU

O co biega w Kaletach

ARCHITEKCI-KONSTRUKTORZY - CIDRY LOTAJOM

Cidry Lotajom

BORUSZOWICE KROTOFIL TEAM

Miechowicka Grupa Biegowa
Cidry Lotajom

Cidry Lotajom
Cidry Lotajom
WKB META LUBLINIEC
Cidry Lotajom
Cidry Lotajom

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
LECYMY DURS

Cidry Lotajom

Cidry Lotajom

Cidry Lotajom

Cidry Lotajom

Miechowicka Grupa Biegowa

Miechowicka Grupa Biegowa
Cidry Lotajom
Miechowicka Grupa Biegowa

Miechowicka Grupa Biegowa
ZAKLAD OPTYCZY KASPRZAK

SZOMBIERKI RUNNERS
BRAK

WYNIK_BRUTTO
00:45:51.9950
00:46:19.4800
00:46:37.4960
00:46:58.3560
00:51:00.2970
00:51:14.9540
00:53:01.1740
00:53:02.2050
00:53:18.2990
00:54:07.8470
00:54:12.1900
00:54:18.7220
00:54:26.5340
00:55:13.8320
00:55:14.4100
00:55:30.0310
00:55:33.0310
00:56:20.8590
00:58:16.7830
00:59:14.0960
00:59:14.9400
00:59:17.0020
00:59:23.0020
00:59:28.5180
01:00:16.9090
01:00:27.3630
01:00:40.0660
01:01:07.3480
01:03:06.2720
01:03:35.6940
01:03:37.4440
01:03:38.2410
01:04:18.6170
01:08:52.1380
01:10:12.0960
01:11:32.3320

ARCHITEKCI-KONSTRUKTORZY - CIDRY LOTAJOM 01:11:43.6760
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